

ÅRSREDOVISNING

för Arc Force AB

Org.nr. 559254-0990

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01--2024-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Rothoff, Styrelseledamot
2025-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva mekaniskt verkstad och precisionssvetsning av rostfria legeringar, bearbetning och legotillverkning av rostfria produkter.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har bolaget förbrukat mera än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Varvid det föreligger en skyldighet för styrelsen att upprätta en kontrollbalansräkning, någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	206 154	606 199	465 840	230 452
Resultat efter finansiella poster	-92 518	-10 807	-16 860	96 224
Soliditet (%)	-24,45	21,84	18,63	21,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under 2023/2024 haft en minskad efterfrågan på bolagets tjänster varvid omsättningen har minskat mera än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	58 772	-10 807	72 965
Utdelning		-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning		-10 807	10 807	0
Årets resultat			-92 518	-92 518
Belopp vid årets utgång	25 000	17 965	-92 518	-49 553

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 965
Årets resultat	-92 518
	<hr/>
	-74 553

Arc Force AB
Org.nr. 559254-0990

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

-74 553
-74 553

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		206 154	606 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>206 154</u>	<u>606 199</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 673	-13 033
Övriga externa kostnader		-78 381	-90 470
Personalkostnader	2	-145 675	-452 330
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		<u>-298 729</u>	<u>-615 833</u>
Rörelseresultat		-92 575	-9 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-1 173
Summa finansiella poster		<u>57</u>	<u>-1 173</u>
Resultat efter finansiella poster		-92 518	-10 807
Resultat före skatt		-92 518	-10 807
Årets resultat		<u>-92 518</u>	<u>-10 807</u>

BALANSRÄKNING		2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>115 000</u>	<u>175 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		115 000	175 000
Summa anläggningstillgångar		115 000	175 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 375	116 888
Övriga fordringar		<u>16 161</u>	<u>21 920</u>
Summa kortfristiga fordringar		86 536	138 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 072</u>	<u>19 763</u>
Summa kassa och bank		1 072	19 763
Summa omsättningstillgångar		87 608	158 571
SUMMA TILLGÅNGAR		202 608	333 571

BALANSRÄKNING	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	17 965	58 772
Årets resultat	-92 518	-10 807
Summa fritt eget kapital	-74 553	47 965
Summa eget kapital	-49 553	72 965
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	180 000	180 000
Summa långfristiga skulder	180 000	180 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85	3 250
Övriga skulder	72 076	66 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	11 060
Summa kortfristiga skulder	72 161	80 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	202 608	333 571

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-05-31

2023-05-31

Ingående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Ingående avskrivningar

-125 000

-65 000

Årets avskrivningar

-60 000

-60 000

Utgående avskrivningar

-185 000

-125 000

Redovisat värde

115 000

175 000

NOTER

Not 4	Ställda säkerheter	2024-05-31	2023-05-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	115 000	175 000

Skogås

Fredrik Rothoff
Fredrik Rothoff
Verkställande direktör
2025-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2025.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


